
Uchwa³a nr 15/2001 Rady Bankowego Funduszu Gwarancyjnego z dnia 8 maja 2001 r.

w sprawie okreœlenia form, trybu i szczegó³owych warunków udzielania zwrotnej pomocy

finansowej bankom spó³dzielczym z funduszu restrukturyzacji banków spó³dzielczych (tekst

ujednolicony)

Uchwa³a nr 1/2004 Rady Bankowego Funduszu Gwarancyjnego z dnia 22 stycznia

2004 r. w sprawie przyjêcia sprawozdania Zarz¹du z dzia³alnoœci BFG w IV kwartale

2003 r.

Zmiany w sk³adzie Rady Bankowego Funduszu Gwarancyjnego

3

30

31

SPIS TREŒCI



3

Uchwa³a nr 15/2001
Rady Bankowego Funduszu Gwarancyjnego

z dnia 8 maja 2001 r. 

w sprawie okreœlenia form, trybu i szczegó³owych warunków
udzielania zwrotnej pomocy finansowej bankom spó³dzielczym

z funduszu restrukturyzacji banków spó³dzielczych
(tekst ujednolicony)

1

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 7 grudnia 2000 r. o funkcjonowaniu banków
spó³dzielczych, ich zrzeszaniu siê i bankach zrzeszaj¹cych (Dz. U. Nr 119, poz. 1252, z 2001 r.
Nr 111, poz. 1195, z 2002 r. Nr 141, poz. 1178 i Nr 216, poz. 1824 oraz z 2003 r. Nr 137,
poz. 1303) oraz § 16 statutu Bankowego Funduszu Gwarancyjnego, stanowi¹cego za³¹cznik do
rozporz¹dzenia Rady Ministrów z dnia 28 lutego 1995 r. w sprawie nadania statutu Bankowemu
Funduszowi Gwarancyjnemu (Dz. U. Nr 21, poz. 113, z 1997 r. Nr 126, poz. 808, z 2000 r.
Nr 12, poz. 137 oraz z 2001 r. Nr 16, poz. 174) uchwala siê, co nastêpuje:

§ 1.

1. Wprowadza siê „Formy, tryb i szczegó³owe warunki udzielania zwrotnej pomocy finansowej
bankom spó³dzielczym z funduszu restrukturyzacji banków spó³dzielczych”, stanowi¹ce
za³¹cznik nr 1 do niniejszej uchwa³y.

2. Zakres informacji wymaganych od banków ubiegaj¹cych siê o pomoc finansow¹ z funduszu
restrukturyzacji banków spó³dzielczych oraz wzory formularzy okreœla za³¹cznik nr 2 do
niniejszej uchwa³y.

§ 2.

Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem podjêcia.

Rada

Bankowego Funduszu Gwarancyjnego

1

Uchwa³a nr 15/2001 Rady Bankowego Funduszu Gwarancyjnego z dnia 8 maja 2001 r. w sprawie okreœlenia form, trybu

i szczegó³owych warunków udzielania zwrotnej pomocy finansowej bankom spó³dzielczym z funduszu restrukturyzacji banków

spó³dzielczych, z uwzglêdnieniem zmian wprowadzonych:

1) uchwa³¹ nr 35/2001 Rady Bankowego Funduszu Gwarancyjnego z dnia 13 grudnia 2001 r,

2) uchwa³¹ nr 5/2002 Rady Bankowego Funduszu Gwarancyjnego z dnia 21 lutego 2002 r.,

3) uchwa³¹ nr 11/2003 Rady Bankowego Funduszu Gwarancyjnego z dnia 11 czerwca 2003 r.,

4) uchwa³¹ nr 25/2003 Rady Bankowego Funduszu Gwarancyjnego z dnia 18 grudnia 2003 r.

Ujednolicony tekst uchwa³y nie obejmuje § 2 uchwa³y nr 25/2003 z dnia 18 grudnia 2003 r., który stanowi:

„§ 2.1. Przepisy § 4 ust. 1 pkt 5 i ust. 3 za³¹cznika nr 1 do uchwa³y wymienionej w § 1 w brzmieniu nadanym niniejsz¹

uchwa³¹ mog¹ byæ stosowane równie¿ do banków, które korzystaj¹ z pomocy finansowej Funduszu.

2. Przepis § 8 ust. 2 za³¹cznika nr 1 do uchwa³y wymienionej w § 1, w brzmieniu nadanym niniejsz¹ uchwa³¹, mo¿e byæ

stosowany w zakresie sposobu podzia³u nadwy¿ki bilansowej równie¿ do pomocy finansowej udzielonej przed dniem wejœcia

w ¿ycie ustawy z dnia 27 czerwca 2003 r. o zmianie ustawy o funkcjonowaniu banków spó³dzielczych, ich zrzeszaniu siê i bankach

zrzeszaj¹cych oraz ustawy o Narodowym Banku Polskim (Dz. U. Nr 137, poz. 1303).”



4

Za³¹cznik nr 1

do uchwa³y nr 15/2001 Rady

Bankowego Funduszu Gwarancyjnego 

z dnia 8 maja 2001 r.
2

Formy, tryb i szczegó³owe warunki udzielania zwrotnej pomocy
finansowej bankom spó³dzielczym z funduszu restrukturyzacji

banków spó³dzielczych.

Stosownie do art. 35 ustawy z dnia 7 grudnia 2000 r. o funkcjonowaniu banków spó³dzielczych,
ich zrzeszaniu siê i bankach zrzeszaj¹cych (Dz. U. Nr 119, poz. 1252, z 2001 r.  Nr 111,
poz. 1195 oraz z 2002 r. Nr 141, poz. 1178 i Nr 216, poz. 1824) Bankowy Fundusz
Gwarancyjny, zwany dalej „Funduszem”, mo¿e udzielaæ bankom spó³dzielczym, zwanym dalej
„bankami”, w których nie wystêpuje niebezpieczeñstwo niewyp³acalnoœci, zwrotnej pomocy
finansowej ze œrodków funduszu restrukturyzacji banków spó³dzielczych, zwanej dalej
„pomoc¹ finansow¹”.

§ 1

Pomoc finansowa udzielana jest w formie niskooprocentowanych po¿yczek na wniosek
zainteresowanego banku.

§ 2

1.
3

Udzielenie pomocy finansowej wymaga ustanowienia przez bank odpowiedniego prawnego
zabezpieczenia wierzytelnoœci Funduszu.

2. Do zabezpieczania wierzytelnoœci Funduszu z tytu³u udzielonej pomocy finansowej stosuje
siê odpowiednio „Zasady i formy zabezpieczenia i dochodzenia zwrotu nale¿noœci
Bankowego Funduszu Gwarancyjnego z tytu³u udzielonej pomocy finansowej”, stanowi¹ce
za³¹cznik do uchwa³y nr 14/95 Rady Bankowego Funduszu Gwarancyjnego z dnia
19 paŸdziernika 1995 r. w sprawie okreœlenia zasad i form zabezpieczenia i dochodzenia
zwrotu œrodków nale¿nych Funduszowi z tytu³u udzielania pomocy, zmienionej uchwa³¹
nr 8/96 z dnia 29 lutego 1996 r. oraz uchwa³¹ nr 28/2001 z dnia 20 wrzeœnia 2001 r.

§ 3

Fundusz mo¿e uzale¿niæ udzielenie pomocy finansowej od wyników wizytacji przeprowadzonej
w banku przez swoich przedstawicieli.

2

W brzmieniu ustalonym w za³¹czniku nr 1 do uchwa³y nr 5/2002 Rady Bankowego Funduszu Gwarancyjnego z dnia 21  lutego

2002  r.  oraz  z  uwzglêdnieniem  zmian  wprowadzonych  uchwa³¹  nr 11/2003 z dnia 11 czerwca 2003 r. i uchwa³¹ nr 25/2003

z dnia 18 grudnia 2003 r. 

3

W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 1 lit. a uchwa³y nr 25/2003 z dnia 18 grudnia 2003 r., która wesz³a w ¿ycie z dniem

18 grudnia 2003 r.



5

§ 4 
4

1. Pomoc finansowa wspieraj¹ca procesy ³¹czenia siê banków spó³dzielczych oraz realizacjê
inwestycji tych banków udzielana jest na nastêpuj¹cych warunkach:

1) oprocentowanie po¿yczki w skali roku wynosi 0,1 stopy redyskontowej weksli okreœlanej
przez Radê Polityki Pieniê¿nej, z zastrze¿eniem pkt 11,

2) zmiana wysokoœci oprocentowania po¿yczki nastêpuje od dnia wejœcia w ¿ycie uchwa³y
Rady Polityki Pieniê¿nej zmieniaj¹cej wysokoœæ stopy, o której mowa w pkt 1, 

3) prowizja wynosi 0,1% kwoty po¿yczki,
4) prowizja potr¹cana jest z kwoty po¿yczki,
5) 5 po¿yczka udzielana jest na okres nie d³u¿szy ni¿ 5 lat, 
6) wyp³ata po¿yczki mo¿e byæ dokonana jednorazowo lub w transzach,
7) odsetki od wyp³aconej po¿yczki p³atne s¹ w okresach kwartalnych, z zastrze¿eniem pkt 11,
8) sp³ata po¿yczki nastêpuje w równych ratach, w okresach pó³rocznych,
9) (uchylony)

6

,
10) niewykorzystane lub nienale¿ycie wykorzystane œrodki pieniê¿ne bank jest obowi¹zany

zwróciæ Funduszowi wczeœniej ni¿ wynika to z harmonogramu sp³aty,
11) w przypadku okreœlonym w pkt 10, bank jest zobowi¹zany do zap³aty na rzecz Funduszu

dodatkowych odsetek od niewykorzystanej lub niew³aœciwie wykorzystanej czêœci
po¿yczki. Odsetki te zostan¹ obliczone za okres obejmuj¹cy odpowiedni¹ liczbê miesiêcy
oraz dni kalendarzowych, jakie up³ynê³y od dnia wyp³aty po¿yczki do dnia zap³aty
odsetek przez bank; dodatkowe odsetki zostan¹ obliczone wed³ug stopy procentowej,
obliczonej jako œrednia arytmetyczna wysokoœci stóp redyskontowych weksli obowi¹zuj¹cych
w okresie od dnia wyp³aty po¿yczki do dnia zap³aty.  

2. Pomoc finansowa na zakup akcji banku zrzeszaj¹cego udzielana jest na nastêpuj¹cych warunkach:

1) okreœlonych w ust. 1 w pkt 2-4, 7, 8, 10 i 11,

2) oprocentowanie po¿yczki w skali roku wynosi 0,05 stopy redyskontowej weksli okreœlanej
przez Radê Polityki Pieniê¿nej, z zastrze¿eniem ust. 1 pkt 11,

3) na okres nie d³u¿szy ni¿ 5 lat, 

4) wyp³ata po¿yczki dokonywana jest jednorazowo.

3.
7

Zarz¹d Funduszu mo¿e zastosowaæ karencjê w sp³acie po¿yczek, o których mowa w ust. 1 i 2.
Karencja nie mo¿e byæ d³u¿sza ni¿ 2 lata od dnia wyp³aty po¿yczki.

§ 5

1. Procedura udzielenia pomocy finansowej rozpoczyna siê z chwil¹ z³o¿enia przez bank
wniosku, o którym mowa w § 1, wraz z kompletem za³¹czników wymienionych w § 6.

2. Wnioski banków bêd¹ rozpatrywane w kolejnoœci ich wp³ywu z uwzglêdnieniem stanu
œrodków funduszu restrukturyzacji banków spó³dzielczych.

4

W brzmieniu ustalonym przez § 1 uchwa³y nr 11/2003 Rady Bankowego Funduszu Gwarancyjnego z dnia 11 czerwca 2003 r.,

która wesz³a w ¿ycie z dniem 11 czerwca 2003 r. oraz z uwzglêdnieniem zmian wprowadzonych uchwa³¹ nr 25/2003 z dnia

18 grudnia 2003 r.
5

W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 1 lit. b tiret pierwsze uchwa³y nr 25/2003 z dnia 18 grudnia 2003 r.
6

Przez § 1 pkt 1 lit b tiret drugie uchwa³y nr 25/2003 z dnia 18 grudnia 2003 r.
7

W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 1 lit. b tiret trzecie uchwa³y nr 25/2003 z dnia 18 grudnia 2003 r. 



6

§ 6
1. Do wniosku o udzielenie pomocy finansowej bank do³¹cza:

1) uchwa³y walnych zgromadzeñ lub zebrañ przedstawicieli banków ³¹cz¹cych siê, które
wyra¿aj¹ wolê po³¹czenia siê lub postanowienie s¹du o zarejestrowaniu po³¹czenia siê
banków,

2) w przypadku wniosku banku o udzielenie pomocy finansowej na nabycie akcji banku
zrzeszaj¹cego - pozytywn¹ decyzjê w³aœciwego organu banku uprawniaj¹c¹ zarz¹d banku
do nabycia akcji - o ile w konkretnym przypadku jest to wymagane,

3) opiniê i raport z badania sprawozdania finansowego przez bieg³ego  rewidenta za rok
poprzedzaj¹cy rok, w którym bank wyst¹pi³ o pomoc finansow¹,

4) opiniê banku zrzeszaj¹cego dotycz¹c¹ wniosku banku o pomoc finansow¹,

5) pozosta³e dokumenty i informacje okreœlone w za³¹czniku nr 2 do uchwa³y.

2. W uzasadnionych przypadkach Zarz¹d Funduszu mo¿e uzale¿niæ rozpatrzenie wniosku
o udzielenie pomocy od przed³o¿enia przez bank innych dokumentów i informacji, ni¿
okreœlone w ust. 1.

§ 7

Fundusz ocenia zasadnoœæ poniesionych przez banki kosztów po³¹czenia siê oraz celowoœæ
nak³adów, które maj¹ byæ poniesione w zwi¹zku z planowanym po³¹czeniem. Ocena wniosków
dokonywana jest wed³ug jednolitych kryteriów, zgodnie z zasad¹ równego traktowania
wszystkich banków ubiegaj¹cych siê o pomoc finansow¹.  

§ 8

1.  Uchwa³ê w sprawie udzielenia pomocy finansowej podejmuje Zarz¹d Funduszu.

2.
8

Szczegó³owe warunki udzielenia pomocy finansowej, z uwzglêdnieniem obowi¹zku
przeznaczania przez bank, w okresie korzystania z pomocy finansowej, nadwy¿ki bilansowej
zgodnie z ogólnie obowi¹zuj¹cymi w tym zakresie przepisami, okreœlane s¹ w umowie
po¿yczki.  

§ 9

O podjêciu przez Zarz¹d Funduszu uchwa³y w przedmiocie udzielenia pomocy finansowej
Fundusz niezw³ocznie informuje bank wnioskuj¹cy o pomoc oraz w³aœciwy bank zrzeszaj¹cy.

8

W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 1 lit. c uchwa³y nr 25/2003 z dnia 18 grudnia 2003 r. 



7

Za³¹cznik nr 2 

do uchwa³y nr 15/2001 Rady

Bankowego Funduszu Gwarancyjnego

z dnia 8 maja 2001 r.
9

Zakres informacji wymaganych od banków ubiegaj¹cych
siê o pomoc finansow¹ z funduszu restrukturyzacji banków

spó³dzielczych oraz wzory formularzy.

§ 1

1. Wniosek banku spó³dzielczego o udzielenie pomocy finansowej z funduszu restrukturyzacji
banków spó³dzielczych na finansowanie po³¹czenia siê banków spó³dzielczych, zwanych
dalej „bankami”, oraz realizacjê inwestycji tych banków powinien byæ sporz¹dzony na
formularzu, wed³ug wzoru formularza nr 1.

2. Wniosek banku o udzielenie pomocy finansowej, o którym mowa w ust. 1, powinien byæ
uzupe³niony o nastêpuj¹ce informacje:

1) ogóln¹ charakterystykê sytuacji ekonomicznej banku ubiegaj¹cego siê o pomoc
finansow¹, w tym wp³yw po³¹czenia na sytuacjê ekonomiczn¹ banku - wnioskodawcy,
w szczególnoœci:

a) prognozê* bilansu, rachunku zysków i strat oraz prognozê wysokoœci wspó³czynnika
wyp³acalnoœci banku w okresie korzystania ze œrodków funduszu restrukturyzacji
banków spó³dzielczych, wraz z za³o¿eniami planistycznymi wed³ug wzoru formularza
nr 5,

b) informacjê o dokonanym (przed z³o¿eniem wniosku) i planowanym podziale nadwy¿ki
bilansowej,

c) propozycjê banku odnoœnie prawnych form zabezpieczenia wierzytelnoœci Funduszu,

2) pozosta³e informacje i dokumenty, w szczególnoœci:

a)
10

uchwa³ê walnego zgromadzenia albo zebrania przedstawicieli o przeznaczaniu
przez bank, w okresie korzystania z pomocy finansowej, nadwy¿ki bilansowej
zgodnie z ogólnie obowi¹zuj¹cymi w tym zakresie przepisami, b¹dŸ informacjê o
terminie przed³o¿enia tej uchwa³y, 

b) zezwolenie Komisji Nadzoru Bankowego na po³¹czenie siê banków, o ile by³o wymagane,

c) postanowienie s¹du o wpisie do rejestru po³¹czenia siê banków,

9

W brzmieniu ustalonym w za³¹czniku nr 2 do uchwa³y nr 5/2002 z dnia 21 lutego 2002 r. oraz z uwzglêdnieniem zmian wprowadzonych

uchwa³¹ nr 25/2003 z dnia 18 grudnia 2003 r.
10

W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 2 lit. a uchwa³y nr 25/2003 z dnia 18 grudnia 2003 r.

* Prognoza bilansu oraz rachunku zysków i strat powinna rozpoczynaæ siê od daty planowanego uzyskania pomocy finansowej z Funduszu

i obejmowaæ ca³y okres korzystania z pomocy finansowej oraz powinna byæ sporz¹dzona w uk³adzie rocznym.



8

d) statut banku - wnioskodawcy,

e) wyci¹g z rejestru s¹dowego banku - wnioskodawcy,

f) dokument okreœlaj¹cy, do jakiej wysokoœci zarz¹d banku - wnioskodawcy mo¿e
zaci¹gaæ zobowi¹zania, o ile nie okreœla tego statut banku,

g) podstawowe dane o w³adzach i organizacji banku, zgodnie ze wzorem formularza nr 2.

§ 2

1. Poza informacjami, o których mowa w § 1, wniosek banku o udzielenie  pomocy finansowej
dla banków, które po³¹czy³y siê po dniu 28 stycznia 1998 r., powinien zawieraæ kopie
dokumentów ksiêgowych potwierdzaj¹cych koszty poniesione na procesy ³¹czeniowe
zgodnie z wzorem formularza nr 3 i 3A, w podziale na:

1) unifikacjê programów i sprzêtu informatycznego,

2) ujednolicenie technologii bankowej,

3) ujednolicenie procedur finansowo- ksiêgowych,

4) unifikacjê oferty produktów i us³ug bankowych,

5) inne inwestycje zwi¹zane z po³¹czeniem banków.

2. Poza informacjami, o których mowa w § 1, wniosek banku o udzielenie pomocy finansowej
na planowane inwestycje zwi¹zane z po³¹czeniem banków powinien zawieraæ zestawienia
planowanych nak³adów wed³ug wzoru formularzy nr 3 i 3 B, w podziale na: 

1) unifikacjê programów i sprzêtu informatycznego,

2) ujednolicenie technologii bankowej,

3) ujednolicenie procedur finansowo- ksiêgowych,

4) unifikacjê oferty produktów i us³ug bankowych,

5) inne inwestycje zwi¹zane z po³¹czeniem banków.                                              

§ 3

1. Wniosek banku o udzielenie pomocy finansowej na zakup akcji banku zrzeszaj¹cego
powinien byæ sporz¹dzony wed³ug wzoru formularza nr 4.

2. Wniosek banku o udzielenie pomocy finansowej, o którym mowa w ust. 1, powinien byæ
uzupe³niony o nastêpuj¹ce informacje i dokumenty:

1) charakterystykê sytuacji ekonomicznej i organizacyjnej banku wnioskuj¹cego i banku
zrzeszaj¹cego, 

2) prognozê* bilansu, rachunku zysków i strat oraz prognozê wspó³czynnika wyp³acalnoœci
banku wystêpuj¹cego o pomoc finansow¹ w okresie korzystania z pomocy wraz
z za³o¿eniami planistycznymi wed³ug wzoru formularza nr 5,

3) zezwolenie Komisji Nadzoru Bankowego na wykonywanie prawa g³osu na walnym

* Prognoza bilansu oraz rachunku zysków i strat powinna rozpoczynaæ siê od daty planowanego uzyskania pomocy finansowej

z Funduszu i obejmowaæ ca³y okres korzystania z pomocy finansowej oraz powinna byæ sporz¹dzona w uk³adzie rocznym.



9

zgromadzeniu akcjonariuszy z akcji, które bank wnioskuj¹cy zamierza nabyæ (jeœli
w konkretnym przypadku zezwolenie takie jest wymagane),

4)
11

uchwa³ê walnego zgromadzenia albo zebrania przedstawicieli o przeznaczaniu przez
bank, w okresie korzystania z pomocy finansowej, nadwy¿ki bilansowej zgodnie z ogólnie
obowi¹zuj¹cymi w tym zakresie przepisami, b¹dŸ informacjê o terminie przed³o¿enia tej
uchwa³y,

5) statut banku oraz wyci¹g z rejestru s¹dowego banku wnioskuj¹cego o pomoc
finansow¹,

6) dokument okreœlaj¹cy, do jakiej wysokoœci zarz¹d banku wnioskuj¹cego o pomoc
finansow¹ mo¿e zaci¹gaæ zobowi¹zania, o ile nie okreœla tego statut banku.

11

W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 2 lit. b uchwa³y nr 25/2003 z dnia 18 grudnia 2003 r.



1
0

FORMULARZ  NR 1

ubiegającego się o pomoc przejmowanego / łączonego

1 Nazwa i siedziba banku
2 Organ rejestrowy i nr wpisu w rejestrze

podać stanowisko, imię i nazwisko 
oraz datę powołania na stanowisko

podać stanowisko, imię i nazwisko 
oraz datę powołania na stanowisko

4 Data przejęcia / połączenia 
5 Wnioskowana kwota pomocy*
6 Sposób wykorzystania pomocy*
7 Planowany okres korzystania z pomocy*
8 Proponowane warunki spłaty kapitału*
9 Proponowane formy zabezpieczenia*

10

Podmiot uprawniony do badania sprawozdań finansowych 
(imię i nazwisko/nazwa/firma, numer wpisu na listę 
prowadzoną przez Krajową Izbę Biegłych Rewidentów, numer 
legitymacji biegłego rewidenta)

UWAGA: wszystkie dane podawać według stanu na koniec miesiąca poprzedzającego złożenie wniosku
* wymaga uzasadnienia lub skomentowania na osobnej karcie

Wniosek banku spółdzielczego o udzielenie pomocy finansowej
z funduszu restrukturyzacji banków spółdzielczych

Skład zarządu banku3

Dotyczy bankuLp. Wyszczególnienie



1
1

FORMULARZ NR 2

Lp. Wyszczególnienie Bank przyłączający Bank (i) 
przyłączany (e)

Bank po 
przyłączeniu

Uwagi

1 Nazwa banku
2 Liczba członków zarządu
3 Liczba członków rady nadzorczej
4 Liczba zatrudnionych
5 Liczba oddziałów
6 Liczba filii
7 Liczba punktów kasowych

Podstawowe dane o organizacji i władzach banku spółdzielczego



1
2

FORMULARZ NR 3

Rok

2005

Zakres rzeczowy 
inwestycji i 
wielkość nakładów 1998 - 2001 2002 - 2005

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
A1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

A2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

Wielkość nakładów poniesionych lub planowanych przez bank spółdzielczy
na inwestycje związane z połączeniem (w tys. zł)

Lp. 1998 1999 2002 2003 2004

Nakłady razem

- zakupy oprogramowania

Nakłady na ujednolicenie technologii 
bankowej 

Nakłady na unifikację programów i 
sprzętu informatycznego (A1+A2)
- zakupy sprzętu

2000 2001

strona 1 z 2



1
3

FORMULARZ NR 3

Rok

2005

Zakres rzeczowy 
inwestycji i 
wielkość nakładów 1998 - 2001 2002 - 2005

Wielkość nakładów poniesionych lub planowanych przez bank spółdzielczy
na inwestycje związane z połączeniem (w tys. zł)

Lp. 1998 1999 2002 2003 2004

Nakłady razem

2000 2001

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

D 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

E 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 0,00 0,00
2 0,00 0,00
3 0,00 0,00

Uwaga: Dla każdej wyodrębnionej pozycji podać podstawowe dane zgodnie z wzorem formularza nr 3 B

Inne nakłady

- inne źródła

Nakłady ogółem (A+B+C+D+E)

- środki własne
- pomoc BFG

Finansowanie nakładów razem 
(1+2+3)

Nakłady na ujednolicenie procedur 
finansowo-ksiegowych

Nakłady na unifikację oferty 
produktów i usług

strona 2 z 2



1
4

FORMULARZ NR 3A

Rok

2005

Wyszczególnienie 
kosztów 1998 - 2001 2002 - 2005

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

Zestawienie kosztów prac związanych z połączeniem banków spółdzielczych
(w tys. zł)

Lp. 1998 1999 2000 2001 2002 2003 2004

Dodatkowe koszty rzeczowe 
pozainwestycyjne np. stemple, 
pieczęcie, formularze, dokumenty 
wewnętrzne banku

Razem

Organizacja zebrań przedstawicieli

Badanie sprawozdań finansowych

Zmiany w sądach rejestrowych

strona 1 z 2



1
5

FORMULARZ NR 3A

Rok

2005

Wyszczególnienie 
kosztów 1998 - 2001 2002 - 2005

Zestawienie kosztów prac związanych z połączeniem banków spółdzielczych
(w tys. zł)

Lp. 1998 1999 2000 2001 2002 2003 2004

Razem

5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Koszty ogółem (1+2+3+4+5)

Inne koszty: (podaj jakie)

strona 2 z 2



1
6

                                                                                                                                                                                                                                        

Zestawienie nakładów *

 planowanych w latach 2002 - 2005

Lp. DOKUMENTY PRZESŁANE PRZEZ BANK

XXX Nazwa dokumentu Opis kosztorysu, oferty lub umowy wstępnej

XXX XXX 0,00 XXX

* Nakłady należy wykazać w podziale na grupy zgodnie z formularzem nr 3 

Za zgodność z dokumentacją źródłową

Prezes Główny księgowy

Kwota w zł 
według 

dokumentu 
wnioskodawcy

FORMULARZ NR 3B



FORMULARZ NR 4

banku spółdzielczego zrzeszającego
1 Nazwa i siedziba banku
2 Organ rejestrowy i nr wpisu w rejestrze

podać stanowisko, imię i nazwisko oraz datę 
powołania na stanowisko

podać stanowisko, imię i nazwisko oraz datę 
powołania na stanowisko

4 Wnioskowana kwota pomocy*
5 Planowany okres korzystania z pomocy*
6 Proponowane warunki spłaty kapitału*
7 Proponowane formy zabezpieczenia*
8 Struktura akcjonariatu

9

Podmiot uprawniony do badania sprawozdań finansowych (imię i 
nazwisko/nazwa/firma, numer wpisu na listę prowadzoną przez 
Krajową Izbę Biegłych Rewidentów, numer legitymacji biegłego 
rewidenta)

UWAGA: wszystkie dane podawać według stanu na koniec miesiąca poprzedzającego złożenie wniosku
* wymaga uzasadnienia lub skomentowania na osobnej karcie

3 Skład zarządu banku

Wniosek banku spółdzielczego o udzielenie pomocy finansowej
z funduszu restrukturyzacji banków spółdzielczych na zakup akcji banku zrzeszającego

Lp. Wyszczególnienie Dotyczy banku

1
7



1
8

Prognoza na okres od 30 września 0000r. do 31 grudnia 0000r.

przygotowany przez  

data stanu wyjściowego

Nazwa Banku  Bank Spółdzielczy w XXX

Założenia do planowania:

Określenie okresu prognozowania: Stan początkowy Okres 1 Okres 2 Okres 3 Okres 4

Zdefiniowanie okresu w celu dokonania przeliczeń na warunki roczne - w miesiącach 12

PARAMETRY PLANISTYCZNE

1. Stopa podatku dochodowego+A40
2. Stopa inflacji
3. Redyskonto weksli
4. Kwotowe zwolnienie z rezerwy obowiązkowej

5. Kwota pomocy finansowej z BFG w tys. zł
6. Kwota pomocy finansowej z NBP, Ministerstwa Finansów w tys. zł

7. Procentowa zmiana aktywów netto

8. Współczynnik wypłacalności

9. Stopa zwrotu z kapitału netto (funduszy podstawowych)

FORMULARZ NR 5

strona 1 z 1



1
9

Bank Spółdzielczy w XXX
od 30 września 0000r. do 31 grudnia 0000r. Stan początkowy Struktura Dynamika Okres 1 Struktura Dynamika

BILANS - AKTYWA tys. zł aktywów 5/2 tys. zł aktywów 8/5
1 2 3 4 5 6 7

I.1. Kasa 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

I.2. Operacje z bankiem centralnym 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

I.3. Odsetki 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

II. Należności od sektora finansowego 0,00 0,0% 0,0% 0,00 0,0% 0,0%
1. Rezerwa obowiązkowa 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

2. Rachunki bieżące 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
3. Należności terminowe normalne i pod obserwacją (od banków) 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
4. Należności wydzielone i pozostałe od banków 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
5. Odsetki od należności normalnych i pod obserwacją (od banków) 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
6. Należności zagrożone od banków ogółem 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
7. Odsetki od należności zagrożonych (od banków) 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
8. Należności normalne i pod obserwacją od pozostałych podmiotów finansowych 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
9. Należności zagrożone od pozostałych podmiotów finansowych 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
10. Odsetki od należności  pozostałych podmiotów finansowych 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

III. Należności od sektora niefinansowego 0,00 0,0% 0,0% 0,00 0,0% 0,0%
1. Należności normalne i pod obserwacją 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

2. Należności zagrożone 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

3. Odsetki od należności normalnych i pod obserwacją 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

4. Odsetki od należności zagrożonych 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

IV. Należności od sektora budżetowego 0,00 0,0% 0,0% 0,00 0,0% 0,0%
1. Od budżetu państwa 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
2. Należności normalne i pod obserwacją od budżetów terenowych 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

3. Należności zagrożone od budżetów terenowych 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

4. Pozostałe należności budżetowe 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

5. Odsetki od należności normalnych i pod obserwacją 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

6. Odsetki od należności zagrożonych 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

V. Należności z tytułu papierów wartościowych z otrzymanym przyrzeczeniem 
odkupu 0,00 0,0% 0,0% 0,00 0,0% 0,0%
1. Emitowane przez Skarb Państwa 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

2. Emitowane przez Bank Centralny 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

3. Pozostałych emitentów 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

4. Odsetki 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

VI. Papiery wartościowe 0,00 0,0% 0,0% 0,00 0,0% 0,0%
1. Z prawem do kapitału dopuszczone do publicznego obrotu 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

2. Z prawem do kapitału nie dopuszczone do publicznego obrotu 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

3. Dłużne - dopuszczone do publicznego obrotu 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

4. Dłużne - nie dopuszczone do publicznego obrotu 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

5. Związane z restrukturyzacją 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
6. Wyodrębnione na pokrycie funduszu ochrony środków gwarantowanych (BFG) 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

7. Inne 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

strona 1 z 8

BILANS FORMULARZ NR 5



2
0

1 2 3 4 5 6 7

VII. Jednostki uczestnictwa w funduszach powierniczych i inwestycyjnych 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
VIII. Dotacje i pożyczki podporządkowane 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
IX. Akcje i udziały 0,00 0,0% 0,0% 0,00 0,0% 0,0%
1. W jednostkach zależnych 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

w tym : w bankach 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

2. W jednostkach stowarzyszonych 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

w tym : w bankach 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

3. Udziały mniejszościowe 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

X. Aktywa trwałe 0,00 0,0% 0,0% 0,00 0,0% 0,0%

1. Majątek trwały rzeczowy 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

2. Wartości niematerialne i prawne 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

3. Aktywa do zbycia 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
4. Pozostałe 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

XI. Inne aktywa 0,00 0,0% 0,0% 0,00 0,0% 0,0%
1. Konta rozliczeniowe 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

2. Dłużnicy 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

3. Koszty i przychody rozliczane w czasie (pozaodsetkowe) 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

4. Pozostałe aktywa 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

5. Należności z tytułu zabezpieczeń pieniężnych 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

A. AKTYWA BRUTTO 0,00 0,0% 0,0% 0,00 0,0% 0,0%
A.1. Umorzenia 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

A.2. Rezerwy celowe 0,00 0,0% 0,0% 0,00 0,0% 0,0%
1. Na należności zagrożone od sektora finansowego 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

2. Na należności pod obserwacją od sektora finansowego 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

3. Na należności zagrożone od sektora niefinansowego 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

4. Na należności pod obserwacją i kredyty konsumpcyjne od sektora niefinansowego 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

5. Na należności zagrożone od sektora budżetowego 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

6. Na należności pod obserwacją od sektora budżetowego 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

7. Rezerwy na deprecjację 0,00 0,0% 0,0% 0,00 0,0% 0,0%

7.1.  papierów wartościowych 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

7.2.  akcji i udziałów 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

7.3.  aktywów do zbycia 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

8. Pozostałe aktywa trwałe 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

9. Inne 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

B. AKTYWA NETTO 0,00 0,0% 0,0% 0,00 0,0% 0,0%
C. Pasywa razem 0,00 0,0% 0,0% 0,00 0,0% 0,0%
D. Aktywa pracujące 0,00 0,0% 0,0% 0,00 0,0% 0,0%
 (pozycje:II.3-4,II.8, III.1, IV.1-2, V.1-3, VI.1-5, VI.7, VII,VIII)

strona 2 z 8

BILANS FORMULARZ NR 5



2
1

1 2 3 4 5 6 7

Bank Spółdzielczy w XXX

od 30 września 0000r. do 31 grudnia 0000r. Stan początkowy Struktura Dynamika Okres 1 Struktura Dynamika
BILANS - PASYWA tys. zł pasywów 5/2 tys. zł pasywów 8/5

1 2 3 4 5 6 7

I. Zobowiązania wobec banków 0,00 0,0% 0,0% 0,00 0,0% 0,0%
1. Rachunki bieżące 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

2. Depozyty terminowe 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

3. Kredyty i pożyczki otrzymane 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

4. Inne 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

5. Odsetki 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

II. Zobowiązania wobec pozostałych  jednostek finansowych 0,00 0,0% 0,0% 0,00 0,0% 0,0%
1. Rachunki bieżące 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

2. Depozyty terminowe 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

3. Kredyty i pożyczki otrzymane 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

4. Inne 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

5. Odsetki 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

III. Zobowiązania wobec sektora niefinansowego 0,00 0,0% 0,0% 0,00 0,0% 0,0%
1. Rachunki bieżące 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

2. Depozyty terminowe 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

3. Depozyty zablokowane 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

4. Odsetki 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

IV. Zobowiązania wobec sektora budżetowego 0,00 0,0% 0,0% 0,00 0,0% 0,0%
1. Budżet państwa 0,00 0,0% 0,0% 0,00 0,0% 0,0%

   1.1. rachunki bieżące 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

   1.2. depozyty terminowe 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

   1.3. operacje o charakterze nadzwyczajnym 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

   1.4. inne 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

   1.5. odsetki 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

2. Budżety terenowe 0,00 0,0% 0,0% 0,00 0,0% 0,0%

   2.1. rachunki bieżące 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

   2.2. depozyty terminowe i zablokowane 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

   2.3. odsetki 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

3. Pozostałe 0,00 0,0% 0,0% 0,00 0,0% 0,0%

   3.1. bieżące 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

   3.2. terminowe 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

   3.3. odsetki 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

V. Razem zobowiązania wobec podstawowych podmiotów 0,00 0,0% 0,0% 0,00 0,0% 0,0%

strona 3 z 8

BILANS FORMULARZ NR 5



2
2

1 2 3 4 5 6 7

VI. Zobowiązania z tytułu pomocy finansowej 0,00 0,0% 0,0% 0,00 0,0% 0,0%
1. Bank Centralny 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

2. BFG 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

3. Inne 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

4. Odsetki 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

VII. Kredyty inwestycyjne 0,00 0,0% 0,0% 0,00 0,0% 0,0%
1. Na nieruchomości 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

2. Pozostałe 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

3. Odsetki 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

VIII. Pozostałe zobowiązania 0,00 0,0% 0,0% 0,00 0,0% 0,0%
1. Operacje z Bankiem Centralnym 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

1.a) Odsetki 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

2. Zobowiązania z tytułu sprzedanych papierów wartościowych z udzielonym przyrzeczeniem odkupu 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
2.a). Odsetki 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
3. Zobowiązania z tytułu emisji własnych papierów wartościowych 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

3.a). Odsetki 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

IX. ZOBOWIĄZANIA ŁĄCZNIE 0,00 0,0% 0,0% 0,00 0,0% 0,0%
X. Fundusze podstawowe i wyniki z lat ubiegłych 0,00 0,0% 0,0% 0,00 0,0% 0,0%

1. Fundusz udziałowy 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

2. Fundusz zasobowy 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

3. Fundusze rezerwowe 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

4. Fundusz ogólnego ryzyka 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

5. Inne 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

6. Niepodzielony zysk z lat ubiegłych 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

7. Strata z lat ubiegłych (ze znakiem" -") 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

XI. Fundusze uzupełniające 0,00 0,0% 0,0% 0,00 0,0% 0,0%
1. Fundusz z aktualizacji wyceny majątku trwałego 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

2. Inne 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

XII. Wynik w trakcie zatwierdzania ("+" lub "-") 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

XIII. Wynik bieżący ("+" lub "-") 0,00 0,0% 0,0% 0,00 0,0% 0,0%

XIV. Zobowiązania podporządkowane 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

XV. Inne pasywa 0,00 0,0% 0,0% 0,00 0,0% 0,0%
1. Przychody zastrzeżone 0,00 0,0% 0,0% 0,00 0,0% 0,0%

             1.1. odsetki zastrzeżone 0,00 0,0% 0,0% 0,00 0,0% 0,0%

             1.2. odsetki skapitalizowane 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
             1.3. różnice z wyceny udziałów i akcji 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
             1.4 inne 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
2. Konta rozliczeniowe 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
3. Wierzyciele 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
4. Koszty i przychody rozliczane w czasie 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
5. Rezerwy celowe na zobowiązania pozabilansowe 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
6. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
7. Rezerwa na ryzyko ogólne 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
8. Zobowiązania z tytułu zabezpieczeń pieniężnych 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

9. Pozostałe pasywa 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

C. PASYWA RAZEM 0,00 0,0% 0,0% 0,00 0,0% 0,0%
B. Aktywa netto 0,00 0,0% 0,0% 0,00 0,0% 0,0%

E. Pasywa kosztowe 0,00 0,0% 0,0% 0,00 0,0% 0,0%
(pozycje:I.1-4, II.1-4, III.1-3, IV.1.1-1.4, IV.2.1-2.2, IV 3.1-3.2, VI.1-3, VII.1-2, VIII1,2,3, XIV)

strona 4 z 8

BILANS FORMULARZ NR 5



Bank Spółdzielczy w XXX
od 30 września 0000r. do 31 grudnia 0000r.

BILANS - AKTYWA 
1

I.1. Kasa

I.2. Operacje z bankiem centralnym

I.3. Odsetki

II. Należności od sektora finansowego
1. Rezerwa obowiązkowa

2. Rachunki bieżące 
3. Należności terminowe normalne i pod obserwacją (od banków)
4. Należności wydzielone i pozostałe od banków
5. Odsetki od należności normalnych i pod obserwacją (od banków)
6. Należności zagrożone od banków ogółem
7. Odsetki od należności zagrożonych (od banków)
8. Należności normalne i pod obserwacją od pozostałych podmiotów finansowych
9. Należności zagrożone od pozostałych podmiotów finansowych
10. Odsetki od należności  pozostałych podmiotów finansowych

III. Należności od sektora niefinansowego
1. Należności normalne i pod obserwacją

2. Należności zagrożone

3. Odsetki od należności normalnych i pod obserwacją

4. Odsetki od należności zagrożonych

IV. Należności od sektora budżetowego
1. Od budżetu państwa 
2. Należności normalne i pod obserwacją od budżetów terenowych 

3. Należności zagrożone od budżetów terenowych

4. Pozostałe należności budżetowe

5. Odsetki od należności normalnych i pod obserwacją 

6. Odsetki od należności zagrożonych

V. Należności z tytułu papierów wartościowych z otrzymanym przyrzeczeniem 
odkupu
1. Emitowane przez Skarb Państwa

2. Emitowane przez Bank Centralny

3. Pozostałych emitentów

4. Odsetki

VI. Papiery wartościowe
1. Z prawem do kapitału dopuszczone do publicznego obrotu

2. Z prawem do kapitału nie dopuszczone do publicznego obrotu

3. Dłużne - dopuszczone do publicznego obrotu 

4. Dłużne - nie dopuszczone do publicznego obrotu 

5. Związane z restrukturyzacją
6. Wyodrębnione na pokrycie funduszu ochrony środków gwarantowanych (BFG)

7. Inne

Okres 2 Struktura Dynamika Okres 3 Struktura Dynamika Okres 4 Struktura
tys. zł aktywów 11/8 tys. zł aktywów 14/11 tys. zł aktywów

8 9 10 11 12 13 14 15

0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

0,00 0,0% 0,0% 0,00 0,0% 0,0% 0,00 0,0%
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

0,00 0,0% 0,0% 0,00 0,0% 0,0% 0,00 0,0%
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

0,00 0,0% 0,0% 0,00 0,0% 0,0% 0,00 0,0%
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

0,00 0,0% 0,0% 0,00 0,0% 0,0% 0,00 0,0%
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

0,00 0,0% 0,0% 0,00 0,0% 0,0% 0,00 0,0%
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

strona 5 z 8

BILANS FORMULARZ NR 5

2
3



1

VII. Jednostki uczestnictwa w funduszach powierniczych i inwestycyjnych
VIII. Dotacje i pożyczki podporządkowane
IX. Akcje i udziały
1. W jednostkach zależnych

w tym : w bankach

2. W jednostkach stowarzyszonych

w tym : w bankach

3. Udziały mniejszościowe 

X. Aktywa trwałe

1. Majątek trwały rzeczowy

2. Wartości niematerialne i prawne

3. Aktywa do zbycia
4. Pozostałe

XI. Inne aktywa
1. Konta rozliczeniowe

2. Dłużnicy

3. Koszty i przychody rozliczane w czasie (pozaodsetkowe)

4. Pozostałe aktywa

5. Należności z tytułu zabezpieczeń pieniężnych

A. AKTYWA BRUTTO
A.1. Umorzenia

A.2. Rezerwy celowe
1. Na należności zagrożone od sektora finansowego

2. Na należności pod obserwacją od sektora finansowego

3. Na należności zagrożone od sektora niefinansowego 

4. Na należności pod obserwacją i kredyty konsumpcyjne od sektora niefinansowego

5. Na należności zagrożone od sektora budżetowego

6. Na należności pod obserwacją od sektora budżetowego

7. Rezerwy na deprecjację

7.1.  papierów wartościowych

7.2.  akcji i udziałów

7.3.  aktywów do zbycia

8. Pozostałe aktywa trwałe

9. Inne

B. AKTYWA NETTO
C. Pasywa razem
D. Aktywa pracujące 
 (pozycje:II.3-4,II.8, III.1, IV.1-2, V.1-3, VI.1-5, VI.7, VII,VIII)

8 9 10 11 12 13 14 15

0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

0,00 0,0% 0,0% 0,00 0,0% 0,0% 0,00 0,0%
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

0,00 0,0% 0,0% 0,00 0,0% 0,0% 0,00 0,0%

0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

0,00 0,0% 0,0% 0,00 0,0% 0,0% 0,00 0,0%
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

0,00 0,0% 0,0% 0,00 0,0% 0,0% 0,00 0,0%
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

0,00 0,0% 0,0% 0,00 0,0% 0,0% 0,00 0,0%
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

0,00 0,0% 0,0% 0,00 0,0% 0,0% 0,00 0,0%

0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

0,00 0,0% 0,0% 0,00 0,0% 0,0% 0,00 0,0%
0,00 0,0% 0,0% 0,00 0,0% 0,0% 0,00 0,0%
0,00 0,0% 0,0% 0,00 0,0% 0,0% 0,00 0,0%

strona 6 z 8

BILANS FORMULARZ NR 5

2
4



2
5

1

Bank Spółdzielczy w XXX

od 30 września 0000r. do 31 grudnia 0000r.
BILANS - PASYWA

1

I. Zobowiązania wobec banków
1. Rachunki bieżące

2. Depozyty terminowe

3. Kredyty i pożyczki otrzymane

4. Inne

5. Odsetki

II. Zobowiązania wobec pozostałych  jednostek finansowych
1. Rachunki bieżące

2. Depozyty terminowe

3. Kredyty i pożyczki otrzymane

4. Inne

5. Odsetki

III. Zobowiązania wobec sektora niefinansowego
1. Rachunki bieżące

2. Depozyty terminowe

3. Depozyty zablokowane

4. Odsetki

IV. Zobowiązania wobec sektora budżetowego
1. Budżet państwa

   1.1. rachunki bieżące

   1.2. depozyty terminowe

   1.3. operacje o charakterze nadzwyczajnym

   1.4. inne

   1.5. odsetki

2. Budżety terenowe

   2.1. rachunki bieżące

   2.2. depozyty terminowe i zablokowane

   2.3. odsetki

3. Pozostałe

   3.1. bieżące

   3.2. terminowe

   3.3. odsetki

V. Razem zobowiązania wobec podstawowych podmiotów

8 9 10 11 12 13 14 15

Okres 2 Struktura Dynamika Okres 3 Struktura Dynamika Okres 4 Struktura
tys. zł pasywów 11/8 tys. zł pasywów 14/11 tys. zł pasywów

8 9 10 11 12 13 14 15

0,00 0,0% 0,0% 0,00 0,0% 0,0% 0,00 0,0%
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

0,00 0,0% 0,0% 0,00 0,0% 0,0% 0,00 0,0%
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

0,00 0,0% 0,0% 0,00 0,0% 0,0% 0,00 0,0%
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

0,00 0,0% 0,0% 0,00 0,0% 0,0% 0,00 0,0%
0,00 0,0% 0,0% 0,00 0,0% 0,0% 0,00 0,0%

0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

0,00 0,0% 0,0% 0,00 0,0% 0,0% 0,00 0,0%

0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

0,00 0,0% 0,0% 0,00 0,0% 0,0% 0,00 0,0%

0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

0,00 0,0% 0,0% 0,00 0,0% 0,0% 0,00 0,0%

strona 7 z 8

BILANS FORMULARZ NR 5



2
6

1

VI. Zobowiązania z tytułu pomocy finansowej
1. Bank Centralny

2. BFG

3. Inne

4. Odsetki

VII. Kredyty inwestycyjne
1. Na nieruchomości

2. Pozostałe

3. Odsetki

VIII. Pozostałe zobowiązania
1. Operacje z Bankiem Centralnym

1.a) Odsetki

2. Zobowiązania z tytułu sprzedanych papierów wartościowych z udzielonym przyrzeczeniem odkupu
2.a). Odsetki
3. Zobowiązania z tytułu emisji własnych papierów wartościowych

3.a). Odsetki

IX. ZOBOWIĄZANIA ŁĄCZNIE
X. Fundusze podstawowe i wyniki z lat ubiegłych

1. Fundusz udziałowy

2. Fundusz zasobowy

3. Fundusze rezerwowe

4. Fundusz ogólnego ryzyka

5. Inne

6. Niepodzielony zysk z lat ubiegłych

7. Strata z lat ubiegłych (ze znakiem" -")

XI. Fundusze uzupełniające
1. Fundusz z aktualizacji wyceny majątku trwałego

2. Inne

XII. Wynik w trakcie zatwierdzania ("+" lub "-")
XIII. Wynik bieżący ("+" lub "-")
XIV. Zobowiązania podporządkowane
XV. Inne pasywa
1. Przychody zastrzeżone

             1.1. odsetki zastrzeżone

             1.2. odsetki skapitalizowane
             1.3. różnice z wyceny udziałów i akcji
             1.4 inne
2. Konta rozliczeniowe
3. Wierzyciele 
4. Koszty i przychody rozliczane w czasie
5. Rezerwy celowe na zobowiązania pozabilansowe
6. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego
7. Rezerwa na ryzyko ogólne
8. Zobowiązania z tytułu zabezpieczeń pieniężnych

9. Pozostałe pasywa

C. PASYWA RAZEM
B. Aktywa netto

E. Pasywa kosztowe
(pozycje:I.1-4, II.1-4, III.1-3, IV.1.1-1.4, IV.2.1-2.2, IV 3.1-3.2, VI.1-3, VII.1-2, VIII1,2,3, XIV)

8 9 10 11 12 13 14 15

0,00 0,0% 0,0% 0,00 0,0% 0,0% 0,00 0,0%
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

0,00 0,0% 0,0% 0,00 0,0% 0,0% 0,00 0,0%
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

0,00 0,0% 0,0% 0,00 0,0% 0,0% 0,00 0,0%
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

0,00 0,0% 0,0% 0,00 0,0% 0,0% 0,00 0,0%
0,00 0,0% 0,0% 0,00 0,0% 0,0% 0,00 0,0%

0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

0,00 0,0% 0,0% 0,00 0,0% 0,0% 0,00 0,0%
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
0,00 0,0% 0,0% 0,00 0,0% 0,0% 0,00 0,0%

0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
0,00 0,0% 0,0% 0,00 0,0% 0,0% 0,00 0,0%
0,00 0,0% 0,0% 0,00 0,0% 0,0% 0,00 0,0%

0,00 0,0% 0,0% 0,00 0,0% 0,0% 0,00 0,0%

0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%

0,00 0,0% 0,0% 0,00 0,0% 0,0% 0,00 0,0%
0,00 0,0% 0,0% 0,00 0,0% 0,0% 0,00 0,0%

0,00 0,0% 0,0% 0,00 0,0% 0,0% 0,00 0,0%

strona 8 z 8

BILANS FORMULARZ NR 5



Bank Spółdzielczy w XXX
od 30 września 0000r. do 31 grudnia 0000r.

aktywa przychodowe kwoty aktywa przychodowe kwoty aktywa przychodowe kwoty

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT pasywa kosztowe przychodów pasywa kosztowe przychodów pasywa kosztowe przychodów

kwoty średnie i kosztów kwoty średnie i kosztów kwoty średnie i kosztów

tys zł % tys zł tys zł % tys zł tys zł % tys zł

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. Przychody z tytułu odsetek - razem 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00

1.1. od sektora finansowego (bez rezerwy obowiązkowej i należności zagrożonych) 0,00% 0,00% 0,00%

1.2. od sektora niefinansowego (należności normalne i pod obserwacją) 0,00% 0,00% 0,00%

1.3. od sektora budżetowego (należności normalne i pod obserwacją) 0,00% 0,00% 0,00%

1.4. od należności z tytułu papierów wartościowych 0,00% 0,00% 0,00%

1.5. od papierów wartościowych 0,00% 0,00% 0,00%

1.6. pozostałe 0,00% 0,00% 0,00%

1a. Przychody z tytułu odsetek od należności zagrożonych 0,00% 0,00% 0,00%

Przychody z tytułu odsetek - OGÓŁEM (1+1a) 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00

2. Koszty odsetkowe - razem 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00

2.1. sektora finansowego 0,00% 0,00% 0,00%

2.2. sektora niefinansowego 0,00% 0,00% 0,00%

2.3. sektora budżetowego 0,00% 0,00% 0,00%

2.4. koszty z tytułu pomocy finansowej 0,00% 0,00% 0,00%

2.5. koszty z tytułu kredytów inwestycyjnych 0,00% 0,00% 0,00%

2.6. operacji z bankiem centralnym 0,00% 0,00% 0,00%

2.7. pozostałe 0,00% 0,00% 0,00%

3. Wynik z tytułu odsetek SPREAD 0,00% 0,00 SPREAD 0,00% 0,00 SPREAD 0,00% 0,00
4.1. przychody z tytułu prowizji

4.2. koszty z tytułu prowizji

4. Wynik z tytułu prowizji 0,00 0,00 0,00
5. Przychody z akcji, udziałów i innych papierów wartościowych

6.1. przychody z operacji finansowych

6.2. koszty operacji finansowych

6. Wynik na operacjach finansowych 0,00 0,00  0,00
7. Wynik z pozycji wymiany

8. WYNIK NA DZIAŁALNOŚCI BANKOWEJ 0,00 0,00 0,00
9.1. Pozostałe przychody operacyjne

9.2. Pozostałe koszty operacyjne  

10. Koszty działania banku 0,00 0,00 0,00
10.1. wynagrodzenia

10.2. narzuty na wynagrodzenia

10.3. pozostałe

11. Amortyzacja  

12. Odpisy na rezerwy i aktualizacja wartości 0,00 0,00 0,00
12.1. odpisy na rezerwy

12.2. rezerwa na ryzyko ogólne

12.3. aktualizacja wartości majątku finansowego

13. Rozwiązanie rezerw i zmniejszenia dotyczące aktualizacji 0,00 0,00 0,00
13.1. należności, zob. warunkowych i innych  

13.2. wartości majątku finansowego  

14. WYNIK Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ 0,00 0,00 0,00
15.1. Zyski nadzwyczajne

15.2. Straty nadzwyczajne

16. WYNIK FINANSOWY BRUTTO 0,00 0,00 0,00
17.1. podatek dochodowy (wg stawki z arkusza ZAŁOŻENIA) 0,00 0,00

17.2. pozostałe obowiązkowe obciążenia

18. WYNIK FINANSOWY NETTO 0,00  0,00 0,00

Stan początkowy Okres 2Okres 1

strona 1 z 2

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT FORMULARZ NR 5

2
7



2
8

Bank Spółdzielczy w XXX
od 30 września 0000r. do 31 grudnia 0000r.

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

1

1. Przychody z tytułu odsetek - razem
1.1. od sektora finansowego (bez rezerwy obowiązkowej i należności zagrożonych)

1.2. od sektora niefinansowego (należności normalne i pod obserwacją)

1.3. od sektora budżetowego (należności normalne i pod obserwacją)

1.4. od należności z tytułu papierów wartościowych

1.5. od papierów wartościowych 

1.6. pozostałe

1a. Przychody z tytułu odsetek od należności zagrożonych

Przychody z tytułu odsetek - OGÓŁEM (1+1a)
2. Koszty odsetkowe - razem
2.1. sektora finansowego

2.2. sektora niefinansowego

2.3. sektora budżetowego

2.4. koszty z tytułu pomocy finansowej

2.5. koszty z tytułu kredytów inwestycyjnych

2.6. operacji z bankiem centralnym

2.7. pozostałe

3. Wynik z tytułu odsetek
4.1. przychody z tytułu prowizji

4.2. koszty z tytułu prowizji

4. Wynik z tytułu prowizji
5. Przychody z akcji, udziałów i innych papierów wartościowych

6.1. przychody z operacji finansowych

6.2. koszty operacji finansowych

6. Wynik na operacjach finansowych
7. Wynik z pozycji wymiany

8. WYNIK NA DZIAŁALNOŚCI BANKOWEJ
9.1. Pozostałe przychody operacyjne

9.2. Pozostałe koszty operacyjne

10. Koszty działania banku
10.1. wynagrodzenia

10.2. narzuty na wynagrodzenia

10.3. pozostałe

11. Amortyzacja

12. Odpisy na rezerwy i aktualizacja wartości
12.1. odpisy na rezerwy

12.2. rezerwa na ryzyko ogólne

12.3. aktualizacja wartości majątku finansowego

13. Rozwiązanie rezerw i zmniejszenia dotyczące aktualizacji
13.1. należności, zob. warunkowych i innych

13.2. wartości majątku finansowego

14. WYNIK Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ
15.1. Zyski nadzwyczajne

15.2. Straty nadzwyczajne

16. WYNIK FINANSOWY BRUTTO
17.1. podatek dochodowy (wg stawki z arkusza ZAŁOŻENIA)

17.2. pozostałe obowiązkowe obciążenia

18. WYNIK FINANSOWY NETTO

aktywa przychodowe kwoty aktywa przychodowe kwoty

pasywa kosztowe przychodów pasywa kosztowe przychodów

kwoty średnie i kosztów kwoty średnie i kosztów

tys zł % tys zł tys zł % tys zł

11 12 13 14 15 16

0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00

0,00% 0,00%

0,00% 0,00%

0,00% 0,00%

0,00% 0,00%

0,00% 0,00%

0,00% 0,00%

0,00% 0,00%

0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00

0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00

0,00% 0,00%

0,00% 0,00%

0,00% 0,00%

0,00% 0,00%

0,00% 0,00%

0,00% 0,00%

0,00% 0,00%

SPREAD 0,00% 0,00 SPREAD 0,00% 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
0,00 0,00

 0,00  0,00

Okres 4Okres 3

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

strona 2 z 2

FORMULARZ NR 5



2
9

Bank Spółdzielczy w XXX
WSKAŹNIKI FINANSOWE Stan początkowy Okres 1 Okres 2 Okres 3 Okres 4

1 2 3 4 5 6
1. Współczynnik wypłacalności

2. Fundusze podstawowe jako % aktywów netto 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
3. Fundusze uzupełniające jako % aktywów netto 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
4. Udział majątku trwałego i finansowego netto w aktywach netto 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
5. Zobowiązania z tytułu pomocy finansowej jako % aktywów netto 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
6. % zmiana sumy aktywów netto 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
7. % zmiana funduszy podstawowych 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
8. % zmiana aktywów pracujących 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
9. Aktywa pracujące jako %  aktywów netto 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
10. Wskaźnik straty skumulowanej 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
11. Wskaźnik jakości aktywów  (ogółem, bez odsetek) 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
12. Wskaźnik ryzyka kredytowego 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
13. Relacja należności zagrożonych do sumy funduszy własnych 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
14. Stopa zwrotu z aktywów netto (ROA) 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
15. Stopa zwrotu z kapitału (ROE) 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
WSKAŹNIKI DEFINIOWANE PRZEZ UŻYTKOWNIKA*
16. Współczynnik adekwatności kapitałowej

* podać interpretecję wskaźników

od 30 września 0000r. do 31 grudnia 0000r.

strona 1 z 1

WSKAŹNIKI FORMULARZ NR 5



30

Uchwa³a nr 1/2004

Rady Bankowego Funduszu Gwarancyjnego

z dnia 22 stycznia 2004 r.

w sprawie przyjêcia sprawozdania

Zarz¹du z dzia³alnoœci BFG w IV kwartale 2003 r.

Na podstawie art. 7 ust. 2 pkt 1 i art. 10 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 14 grudnia 1994 r. o Bankowym

Funduszu Gwarancyjnym (Dz. U. z 2000 r. Nr 9, poz. 131, Nr 86, poz. 958, Nr 119, poz. 1252

i Nr 122, poz. 1316, z 2001 r. Nr 154, poz. 1802 i z 2003 r. Nr 60, poz. 535), Rada Funduszu

przyjmuje „Sprawozdanie Zarz¹du z dzia³alnoœci Bankowego Funduszu Gwarancyjnego w IV

kwartale 2003 roku
„
.

Rada

Bankowego Funduszu Gwarancyjnego



31

Zmiany w sk³adzie
Rady Bankowego Funduszu Gwarancyjnego

Minister Finansów dokona³ zmian w sk³adzie Rady Funduszu

� w dniu 9 lutego 2004 r. odwo³a³ Przemys³awa Morysiaka i powo³a³

Bartosza Drabikowskiego,

� w dniu 18 lutego 2004 r. odwo³a³ Stanis³awa Owsiaka i powo³a³ 

Grzegorza Wójtowicza

Obecny sk³ad Rady Funduszu:

Instytucja powo³uj¹ca

Przewodnicz¹cy Rady (zgodnie z art. 6  ust. 2 ustawy o BFG 

powo³any przez Prezesa Rady Ministrów

W³adys³aw Baka na uzgodniony wniosek Ministra Finansów

i Prezesa Narodowego Banku Polskiego,

po zaopiniowaniu przez Komisjê Finansów

Publicznych Sejmu RP).

Cz³onkowie Rady Funduszu:

Janusz Czarzasty Zwi¹zek Banków Polskich

Krzysztof Pietraszkiewicz Zwi¹zek Banków Polskich

Jan Szambelañczyk Zwi¹zek Banków Polskich

Wojciech Kwaœniak Prezes NBP

Jacek Osiñski Prezes NBP

Ewa Œleszyñska-Charewicz Prezes NBP

Andrzej Wiœniewski Prezes NBP

Bartosz Drabikowski Minister Finansów

Ryszard Pazura Minister Finansów

Grzegorz Wójtowicz Minister Finansów



32

Notatki


